
 88. Päijänteen ympäriajo  2024

Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024 Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024 Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024
16.3.2024 0:01 SM ( A + B )+ Vet40 0:01:00 V50+V60+C 0:01:00 K+D+Pariajo+Cl+V70

 49 ekan vikan lähtijöitä 44 ekan vikan lähtijöitä ekan vikan
Lauantai lähetysaika 0:25 KM MIN ihanne ihanne Lauantai lähetysaika 0:22 KM MIN ihanne ihanne Lauantai lähetysaika KM MIN ihanne ihanne

TC 1 Tallukka 1 Start 1 8:01 8:25 TC 1 Tallukka 1 8:26 8:47
TC 2 OP Järvi-Häme 1 9 0:13 8:14 8:38 TC 2 OP Järvi-Häme 1 9 0:13 8:39 9:00
TC 3 OP Järvi-Häme 2 ET 1 9 0:21 8:35 8:59 TC 3 OP Järvi-Häme 2 ET 1 9 0:23 9:02 9:23
TC 4 Matkakeidas Vierumäki 1 10 0:15 8:50 9:14 TC 4 Matkakeidas Vierumäki 1 10 0:15 9:17 9:38
TC 5 Matkakeidas Vierumäki 2 ET 2 6 0:12 9:02 9:26 TC 5 Matkakeidas Vierumäki 2 ET 2 6 0:14 9:31 9:52
TC 6 Marjoniemi 1 34 0:47 9:49 10:13 TC 6 Marjoniemi 1 34 0:47 10:18 10:39
TC 7 Marjoniemi 2 ET 3 6 0:13 10:02 10:26 TC 7 Marjoniemi 2 ET 3 6 0:16 10:34 10:55
TC 8 Lahden Laatulasi 1 11 0:18 10:20 10:44 TC 8 Lahden Laatulasi 1 11 0:18 10:52 11:13
TC 9 Lahden Laatulasi 2 ET 4 5 0:12 10:32 10:56 TC 9 Lahden Laatulasi 2 ET 4 5 0:13 11:05 11:26

TC 10 JoSa Huolto 1 31 0:45 11:17 11:41 TC 10 JoSa Huolto 1 31 0:45 11:50 12:11
TC 11 JoSa Huolto 2 ET 5 8 0:14 11:31 11:55 TC 11 JoSa Huolto 2 ET 5 8 0:17 12:07 12:28
TC 12 Leppäkoski 1 16 0:25 11:56 12:20 TC 12 Leppäkoski 1 16 0:25 12:32 12:53
TC 13 Leppäkoski 2 ET 6 6 0:13 12:09 12:33 TC 13 Leppäkoski 2 ET 6 6 0:16 12:48 13:09
TC 14 Tahto Works 1 20 0:25 12:34 12:58 TC 14 Tahto Works 1 20 0:25 13:13 13:34
TC 15 Tahto Works 2 ET 7 6 0:13 12:47 13:11 TC 15 Tahto Works 2 ET 7 6 0:16 13:29 13:50
TC 16 RH-Huolto 1 6 0:09 12:56 13:20 TC 16 RH-Huolto 1 6 0:09 13:38 13:59
TC 17 RH-Huolto 2 ET 8 5 0:10 13:06 13:30 TC 17 RH-Huolto 2 ET 8 5 0:13 13:51 14:12
TC 18 AntiShop 1 50 1:06 14:12 14:36 TC 18 AntiShop 1 50 1:06 14:57 15:18
TC 19 AntiShop 2 ET 9 9 0:18 14:30 14:54 TC 19 AntiShop 2 ET 9 9 0:21 15:18 15:39
TC 20 Rocky Mountain 1 11 0:18 14:48 15:12
TC 21 Rocky Mountain 2 ET 10 7 0:16 15:04 15:28
TC 22 Satapiikki 1 2 0:05 15:09 15:33 TC 22 Satapiikki 1 16 0:28 15:46 16:07
TC 23 Satapiikki 2 ET 11 8 0:20 15:29 15:53 TC 23 Satapiikki 2 ET 11 8 0:25 16:11 16:32
TC 24 Jämsä 1 Service In 9 0:15 15:44 16:08 TC 24 Jämsä 1 9 0:15 16:26 16:47
TC 25 Jämsä 2 ReGr 0:35 16:19 16:43 TC 25 Jämsä 2 ReGr 0:35 17:01 17:22
TC 26 Euromaster Jämsä 1 11 0:16 16:35 16:59
TC 27 Euromaster Jämsä 2 ET 12 14 0:28 17:03 17:27
TC 28 Kuhmoinen 1 18 0:23 17:26 17:50 TC 28 Kuhmoinen 1 32 0:50 17:51 18:12
TC 29 Kuhmoinen 2 ET 13 8 0:17 17:43 18:07 TC 29 Kuhmoinen 2 ET 13 8 0:20 18:11 18:32
TC 30 HRK Konevuokraamot 1 52 1:05 18:48 19:12 TC 30 HRK Konevuokraamot 1 52 1:05 19:16 19:37
TC 31 HRK Konevuokraamot 2 ET 14 9 0:19 19:07 19:31 TC 31 HRK Konevuokraamot 2 ET 14 9 0:23 19:39 20:00
TC 32 Evo 1 16 0:23 19:30 19:54 TC 32 Evo 1 16 0:23 20:02 20:23
TC 33 Evo 2 ET 15 8 0:16 19:46 20:10 TC 33 Evo 2 ET 15 8 0:19 20:21 20:42
TC 34 Päijännetalo tulo Service In 27 0:37 20:23 20:47 TC 34 Päijännetalo tulo 27 0:37 20:58 21:19
TC 35 Tallukka NBR NBR 3 0:25 20:48 21:12 TC 35 Tallukka NBR 3 0:25 21:23 21:44

Lauantai yht.km 114 450 12:47 yht.km 93 435 12:57 yht.km 0 0 0:00



 88. Päijänteen ympäriajo  2024

Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024 Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024 Päijänteen Ympäriajo 16. - 17.3.2024
17.3.2024 0:01 SM ( A + B )+ Vet40 0:01:00 V50+V60+C 0:01 K+D+Pariajo+Cl+V70

lähtijöitä 49 ekan vikan lähtijöitä 44 ekan vikan lähtijöitä 34 ekan vikan
Sunnuntai lähetysaika 0:25 KM MIN ihanne ihanne Sunnuntai lähetysaika 0:22 KM MIN ihanne ihanne lähetysaika 0:17 KM MIN ihanne ihanne

TC 36 Tallukka 2 Start 2  8:01 8:25 TC 36 Tallukka 2 8:26 8:47 TC 36 Tallukka 2 8:48 9:04
TC 37 Reivilä 1 14 0:19 8:20 8:44 TC 37 Reivilä 1 14 0:19 8:45 9:06 TC 37 Reivilä 1 14 0:19 9:07 9:23
TC 38 Reivilä 2 ET 16 5 0:12 8:32 8:56 TC 38 Reivilä 2 ET 16 5 0:14 8:59 9:20 TC 38 Reivilä 2 ET 16 5 0:16 9:23 9:39
TC 39 Kohilo 1 19 0:27 8:59 9:23 TC 39 Kohilo 1 19 0:27 9:26 9:47 TC 39 Kohilo 1 19 0:27 9:50 10:06
TC 40 Kohilo 2 ET 17 4 0:11 9:10 9:34 TC 40 Kohilo 2 ET 17 4 0:14 9:40 10:01 TC 40 Kohilo 2 ET 17 4 0:16 10:06 10:22
TC 41 Ojastenmäki 1 21 0:30 9:40 10:04 TC 41 Ojastenmäki 1 21 0:30 10:10 10:31 TC 41 Ojastenmäki 1 21 0:30 10:36 10:52
TC 42 Ojastenmäki 2 ET 18 8 0:22 10:02 10:26 TC 42 Ojastenmäki 2 ET 18 8 0:25 10:35 10:56 TC 42 Ojastenmäki 2 ET 18 8 0:28 11:04 11:20
TC 43 Maateho Oy 1 33 0:45 10:47 11:11 TC 43 Maateho Oy 1 33 0:45 11:20 11:41 TC 43 Maateho Oy 1 33 0:45 11:49 12:05
TC 44 Maateho Oy 2 ET 19 9 0:19 11:06 11:30 TC 44 Maateho Oy 2 ET 19 9 0:22 11:42 12:03 TC 44 Maateho Oy 2 ET 19 9 0:27 12:16 12:32
TC 45 MJM Kuljetus 1 8 0:16 11:22 11:46 TC 45 MJM Kuljetus 1 8 0:16 11:58 12:19 TC 45 MJM Kuljetus 1 8 0:16 12:32 12:48
TC 46 MJM Kuljetus 2 ET 20 7 0:16 11:38 12:02 TC 46 MJM Kuljetus 2 ET 20 7 0:19 12:17 12:38 TC 46 MJM Kuljetus 2 ET 20 7 0:23 12:55 13:11
TC 47 Mairuen Kone ja pultti / IKH 1 18 0:23 12:01 12:25 TC 47 Mairuen Kone ja pultti / IKH 1 18 0:23 12:40 13:01 TC 47 Mairuen Kone ja pultti / IKH 1 18 0:23 13:18 13:34
TC 48 Mairuen Kone ja pultti / IKH 2 ET 21 6 0:14 12:15 12:39 TC 48 Mairuen Kone ja pultti / IKH 2 ET 21 6 0:16 12:56 13:17 TC 48 Mairuen Kone ja pultti / IKH 2 ET 21 6 0:19 13:37 13:53
TC 49 Hyvinkää MC-rata 1 Service In 1 0:05 12:20 12:44 TC 49 Hyvinkää MC-rata 1 1 0:05 13:01 13:22 TC 49 Hyvinkää MC-rata 1 1 0:05 13:42 13:58
TC 50 Hyvinkää MC-rata 2 ReGr 0:35 12:55 13:19 TC 50 Hyvinkää MC-rata 2 ReGr 0:40 13:41 14:02 TC 50 Hyvinkää MC-rata 2 ReGr 0:30 14:12 14:28
TC 51 Latostenmaan Enduro 1 22 0:30 13:25 13:49 TC 51 Latostenmaan Enduro 1 22 0:30 14:11 14:32 TC 51 Latostenmaan Enduro 1 22 0:30 14:42 14:58
TC 52 Latostenmaan Enduro 2 ET 22 5 0:11 13:36 14:00 TC 52 Latostenmaan Enduro 2 ET 22 5 0:14 14:25 14:46 TC 52 Latostenmaan Enduro 2 ET 22 5 0:17 14:59 15:15
TC 53 Rauhala 1 14 0:21 13:57 14:21 TC 53 Rauhala 1 14 0:21 14:46 15:07 TC 53 Rauhala 1 14 0:21 15:20 15:36
TC 54 Rauhala 2 ET 23 5 0:11 14:08 14:32 TC 54 Rauhala 2 ET 23 5 0:13 14:59 15:20 TC 54 Rauhala 2 ET 23 5 0:16 15:36 15:52
TC 55 Ykkös-MP 1 20 0:27 14:35 14:59 TC 55 Ykkös-MP 1 20 0:28 15:27 15:48 TC 55 Ykkös-MP 1 20 0:27 16:03 16:19
TC 56 Ykkös-MP 2 ET 24 5 0:12 14:47 15:11 TC 56 Ykkös-MP 2 ET 24 5 0:14 15:41 16:02 TC 56 Ykkös-MP 2 ET 24 5 0:16 16:19 16:35
TC 57 RX Moto 1 15 0:23 15:10 15:34
TC 58 RX Moto 2 ET 25 10 0:24 15:34 15:58
TC 59 Circuit Holding 4 0:06 15:40 16:04 TC 59 Circuit Holding 17 0:29 16:10 16:31 TC 59 Circuit Holding 17 0:29 16:48 17:04
TC 60 Circuit 1 0,1 0:10 15:50 16:14 TC 60 Circuit 1 0,1 0:10 16:20 16:41 TC 60 Circuit 1 0,1 0:10 16:58 17:14
TC 61 Circuit 2 ET 26 2,5 0:06 15:56 16:20 TC 61 Circuit 2 ET 26 2,5 0:07 16:27 16:48 TC 61 Circuit 2 ET 26 2,5 0:08 17:06 17:22

Maali 15:56 16:20 16:27 16:48 17:06 17:22
Sunnuntai yht.km 66,5 256 7:55 yht.km 56,5 244 8:01 yht.km 56,5 244 8:18

kaikki yht. km 180,5 706 20:42 kaikki yht. km 149,5 679 20:58 kaikki yht. km 56,5 244 8:18


